证券代码：601881        证券简称：中国银河      公告编号：2022-032

中国银河证券股份有限公司

关于高级管理人员任职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

中国银河证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 30 日召

开第四届董事会第六次会议（定期），审议通过了《关于提请聘任罗黎明先生

担任公司副总裁、执委会委员的议案》，同意聘任罗黎明先生担任公司副总裁、

执行委员会委员，不再担任公司业务总监职务，自本议案审议通过之日起生效。

罗黎明先生的简历详见附件。

特此公告。

中国银河证券股份有限公司董事会

2022 年 3 月 31 日

附件

罗黎明先生简历

罗黎明，男，汉族，1976 年 9 月出生，中共党员，在职博士。1998 年 8 月

参加工作，先后在东海证券股份有限公司（原常州市证券公司）、上海市恒康电

子有限公司（常州市证券子公司）、北京世华国际金融信息有限公司、上海吉贝

克信息技术有限公司、中国证监会规划发展委员会、中证机构间报价系统股份有

限公司、中泰证券工作。2017 年 6 月加入银河证券，任执行委员会委员、业务

总监；2021 年 9 月，兼任托管总部总经理；2022 年 2 月，任银河证券党委委

员。